8 - Itcm Legavit et Jure Legati relliquit dari debere per Infrascriptum Eius hercdem 
monti piellUs civitatis brixiae libra sex planet imra duos annO$ rontinuos post mortem dicci 
testa tori, sue per ipsam dominam Mariam de bonis diele hercditatis et hoc amore dei et in 
remedium animae dieti tcstatoris. 

omissis 

12 - I tem Lcgavit quod dieta el infrascripta domina Maria usufruetllaria ut supra et infra 
teneatur el obligata sit dare tt solvere Dom1nis fralribus Saneli appoloni; Extra et propc: 
Brixiae libras duodccim planel ul :llijs dominis fralribus prout sibi dominac: Marie videbitur 
et placuerit Cum hoc quod ipsi domini fratres Sancti appolonij ut alij EUigcndi per ipsam 
dominam Mariam Icneantur et obligali sint Celebrare missas santi Gregorij per quatuor vices 
In Sua ecdesia Et hoc Infra annos quinque ronunuos proximos fUluros post mortcm dicti 
domini [estatoris et hoc in remedium animarum dieti domini testatoris dieti domini patris sui 
et quondam dominae Mattis Sue et quondam domini Jeronimi de Clusono olim avi Sui salvis 
inflllscriptis. 

omissis 

Actum Conditum et ordinntum fuÌ! supraseriptum testamentum CI ultima voluntas per 
suprascriptum dominum GeorgiUffi de Clusono testatorem sanum Mente Intellectu ae Corpore 
ut SUPIll Existentem In apotheca sartorie Magistti bcnedieti !ilii quondam Anni de Bardellis 
sartoris sHa in terra de Cayunv:co distrietus brixiac: in Contrat:a poze ve! SancIC: Ursule anno 
Domini a nativitate eiusdem millesimo quingcntesimo quinto indictione octava die se:xto 
mensis OClobris in suprascripto 1000 praesentibus ser Joanne et ser Augustino fratribus filii.s 
quondam Domini tbome de Ganassonibus et ser Lodovico filio quondam Domini Olristofori 
de Soldo Civibus brixiae Magimo Christofoto !ilio Magistti appoloni; dc pasottis Caligario 
Civis brixiae Andrea filio quondam Comini de iumalijs de timolinis gan.ono suprascripti 
Magistri Christophori de pasonis Antonio filio Jacobi de Rc:da Joanne !ilio Jacobi de menono 
Tognino filio quondam Chrislophor; de pharonibus de Gussago hieronimo !ilio quondam 
Joannis de Lagoyona de Serlis omnibus habitoribus in presentiarum in ipsa terra dc Cayunvico 
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testibus rogatis notis et vocatis a dieto testatore et a me notario infrascripto de quibus omnibus 
rogatus sum Ego. 

Ego Joannes petrus filius quondam domini Antoni de Viginis Civis et abitator brixiae 
publica Inperiali auctoritate notarius ex Commissione mihi: tradita per spectabilem doctorem 
dominum Joannem testam Auditorem Magnifici Domini Gubernatoris brixiae In publica forma 
extraendi omnia Instrumenta et Scripturas pradieti quondam patris meij ut patet Instrumenta 
rogata per dominum Nieolam de Albertanrs notari praefati domini Auditoris Instrumentum 
Infrascriptum rogatum per quondam dietum patrem meum Cum essen alijs occupatus per 
alienam manum ab Eius principali Imbrematura transcribere feci et qua cum illa auscultavi 
et concordatum Inveni. Ideo me subscripsi in fidem praemissorum cum cassatione per quod 
dicitur rogatum per ser Gasparem de Cignano notarium civem briziae et hoc pro parte 
spectante dieto testa tori.